Российская Федерация

Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

 от   31.08.2015г.                                         №  5 – 468
                  г. Фокино

«О внесении изменений в

Правила землепользования

и застройки Муниципального образования

городской округ «город Фокино»

Руководствуясь Федеральными законами № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском округе «город Фокино», принятого Решением Совета народных депутатов города Фокино № 4-313 от 27.04.2010г., Уставом городского округа «город Фокино, рассмотрев результаты публичных слушаний,

Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

1.Внести в ст. 28.2 «Градостроительные регламенты территориальных зон» Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ «город Фокино», утвержденных решением совета народных депутатов города Фокино № 4-823 от 14.12.2012г. следующие изменения:

 1) В зоне Ж4 «Зона застройки многоэтажными жилыми домами» параметры минимального размера земельного участка применять только в отношении земельных участков с основным видом разрешенного использования – Многоквартирные многоэтажные жилые дома от 4 до 9 этажей.
       В отношении остальных видов разрешенного использования зоны Ж4 «Зона застройки многоэтажными жилыми домами» максимальные и минимальные размеры земельных участков не установлены.

 2) В зоне Ж3 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» параметры минимального размера земельного участка применять только в отношении земельных участков с основным видом разрешенного использования – Многоквартирные малоэтажные дома от 1 до 3 этажей.
       В отношении остальных видов разрешенного использования зоны Ж3 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» максимальные и минимальные размеры земельных участков не установлены.
2.Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник».

Глава города

А.В.Семин